Federata e Basketbollit
KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES té Kosovés
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

+383 49738080

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina

LIGA E PARE PER FEMRA

Prishting, 23/10/2023

1 INFORMATORI NR. 2/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
sé Paré tté Femrave xhiro Il, té zhvilluara né datat 21 dhe 22 /10/2023,
Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB Vellazmml Vs KBF Jumor 06 Mom Bau

Rezultati: 28:79

Gjyqtari Kryesor Ardi Haxhiajdini

Gj;;t;;'l_; ] Heku ran Rugova T
MGqutari 2: - -

Komesari pér Siguri: Cllck or tap here to enter text

Vézhguesi: Doruntma Mejzml

Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRAA } Fer dhe korrekte
SKUADRA B: j Fer dhe korrekte

Sjellja e aktoréve:

Supported by: General Sponsor:
| . -
b . "‘ TEB
viE =
Golden Sponsors: Silver Sp 5 Youth Basketball supporters:

ART  [5iess .ph.-,m [\] autornita”  RUGQVE




kosova | FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

/ 1\

NDESHJA KBF AA Prlshtma Vs KBF Drita

Rezultatl :

71:46

Gqutarl Kryesor.

Ngadhnjif;w Shabani

Gjyqtari 1: Lorena Haxha
Gqutarl 2: Click or tap here to enter text.
Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.
Vézhguesi: Bekim Dugolli
Organizimi i ndeshjes: | | miré

SKUADRA A: | Fer dhe Korrekte
Sjellja e aktoréve:

SKUADRA B: | Fer dhe korrekte,

Né emér té Komisionit t&é Garave té FBK-sg,

Supported by: General Sponsor:

: 3!
J - TEB

Youth ketb

Golden Sponsors: Silver Sp A

P

ABI @!esa Pharm [X] automita’ RUWE

Il supporters:
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